UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA 119 	6/7 .6

O Presidente da Fundação e Reitor da Universida
de de 9rasflia, no uso de suas atribuições estatutãrias e re-
gimentais.

Uesiçnar a servidora ANGELA LImA para exercer o
cargo de Secretãria, símbolo D-2, junto ã-  SuperintendênciaExe
cutiva, a partir de 2G de maio de 197.

eGbd• 	(Y\✓ QÁ/e 	de 1976.

AMULU CU Y

Reitor

cc: GRE-VRT-SPR-PES-SP.
/w.

	Page 1